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Januari - mars 2026

Orderingången uppgick till 115,1 mkr (121,1 mkr), motsvarande en
valutaneutral minskning med 1% jämfört med samma period föregående år.
Orderstocken uppgick vid periodens slut till 111,3 mkr (103,1 mkr), en ökning
med 8%
Omsättningen uppgick till 112,2 mkr (123,4 mkr), motsvarande en valutaneutral
minskning med 6% jämfört med samma period föregående år.
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 11,9 mkr (18,1 mkr), en minskning med 34%
Rörelseresultat (EBIT) justerat för valutaeffekter uppgick till 13,4 mkr (18,3 mkr),
en minskning med 26%
Rörelsemarginalen (EBIT) justerad för valutaeffekter uppgick till 12,0% (14,8%)
Resultat per aktie blev 1,43 kr (2,23 kr), en minskning med 36%
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick 15,7 mkr (11,0 mkr), en
ökning med 42%

Viktiga händelser under första kvartalet
Styrelsen beslutade att föreslå att årsstämman beslutar om en ordinarie utdelningen
om 6,00 kr (5,50 kr) per aktie samt en extra utdelning om 4,00 kr per aktie,
sammantaget 10,00 kr per aktie för verksamhetsåret 2025.

Styrelsen beslutade om nya finansiella mål för verksamheten för perioden 2026 -
2030, se sid 7 under Finansiella mål.

Viktiga händelser efter kvartalets utgång
Inga viktiga händelser har inträffat efter kvartalets utgång.

VD HAR ORDET

Årets första kvartal präglades generellt sett av ett återhållsamt investeringsklimat. En
fortsatt svag europeisk byggkonjunktur och geopolitisk oro påverkade många av
Fireflys kunder och bidrog till att vissa större investeringsbeslut sköts upp. Då en stor
del av bolagets affär normalt sett utgörs av större system påverkade det
orderingången negativt medan försäljningen av service och reservdelar var i stort
sett oförändrad.
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Med hänsyn taget till valutor redovisar Firefly ändå en stabil orderingång. Vi styrde
om säljresurser till branscher med starkare efterfrågan och fokuserade på att sälja
mer av tilläggsprodukter relativt hela system. Kunder inom återvinnings-, tissue- och
livsmedelsindustrierna visade fortsatt god efterfrågan medan träbearbetnings- och
boardindustrin, som har ett stort beroende av byggkonjunkturen, var fortsatt svaga.
Centraleuropa och Amerika utvecklades väl medan Asien, inklusive Mellanöstern, har
försvagats det senaste året.

Den underliggande omsättningen minskade med 6% påverkad av både
investeringsklimatet och en svag orderingång i början av föregående kvartal. Under
dessa förhållanden är jag nöjd med att kunna redovisa en valutajusterad
rörelsemarginal på 12%, framför allt som vi fortsatte att investera i organisation och
marknadsföring.

Antalet medarbetare ökade med nio, varav tre i vårt polska dotterbolag. I USA
fortsätter vi en försiktig expansion. Under kvartalet anställdes en ny servicetekniker
och i april vår första säljare med placering i USA. Vi ser stora möjligheter på den
nordamerikanska marknaden och en egen organisation kommer att utgöra ett bra
komplement till våra etablerade återförsäljare.

Under kvartalet lanserades Firefly Prediction, en avancerad lösning som fokuserar på
att förutse och förhindra risker innan de utvecklas till bränder eller explosioner.
Utöver att reagera på en uppkommen gnista eller glöd, analyserar systemet
miljöfaktorer och indikationer för att upptäcka farliga förändringar i ett tidigt skede. I
dag relaterar systemet främst till risken för brand eller explosion men kommer med
tiden att kunna utvecklas till att även förebygga oplanerade driftstopp. Prediction
kompletterar våra förebyggande Preventionsystem och målsättningen är att detta
med tiden ska bli en viktig del av Fireflys totala produktutbud.

Blickar jag framåt ser jag ett oförändrat utmanande investeringsklimat men ingen
ytterligare försämring av efterfrågan på Fireflys produkter. Detta bekräftas av
orderingången i början av innevarande kvartal och det faktum att offertvolymer och
konverteringsgrad är på en bra nivå. Med en allt större marknadsnärvaro, nya
produkter och god operationell effektivitet står vi dessutom mycket väl rustade när
efterfrågan tar fart igen.

Anders Bergström, VD
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Risker
Bolagets väsentliga riskfaktorer inkluderar operativa risker, omvärlds- och
marknadsrisker samt finansiella risker vilka finns beskrivna i årsredovisningen för
verksamhetsåret 2025. Inga ytterligare risker bedöms föreligga på balansdagen.

Transaktioner med närstående
Sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen, företagsledningen och närstående till
styrelsen har utbetalts under perioden.

Redovisningsprinciper
Bolaget redovisar i enlighet med BFNAR 2012:1, Årsredovisning och
koncernredovisning (K3). Koncernen består av moderbolaget Firefly AB och de
helägda dotterbolagen Firefly Poland Sp. z o.o., Firefly Italy S.l.r och Firefly US LLC. 

Finansiella mål
Tillväxt: Firefly ska uppnå en genomsnittlig årlig omsättningstillväxt i fast valuta
överstigande 15% under perioden 2026 - 2030.

Lönsamhet: Firefly ska uppnå en sammantagen rörelsemarginal överstigande 15%
under perioden 2026 - 2030.

Nettokassa: Fireflys nettokassa (likvida medel med avdrag för räntebärande skulder)
ska i normalfallet uppgå till ett belopp som minst är lika med 5% av omsättningen.

Utdelning: Firefly ska sträva efter att till aktieägarna utdela ett belopp som uppgår till
2/3 av resultatet efter skatt.

Revision
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Intygande
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en
rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och
resultat  samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.
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Stockholm den 7 maj 2026
FIREFLY AB (publ)
Styrelsen och Verkställande direktör

Rapporten finns på https://firefly.se/investor-relations/financial-reports/

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och Mangold
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser.

Kontakt
Anders Bergström, VD
Tel nr 070-229 38 84, anders.bergstrom@firefly.se

Agneta Thelander, CFO
Tel nr 070-245 25 12, agneta.thelander@firefly.se

Kalender 
Bolaget kommer att avge följande rapporter:

Delårsrapport kvartal 2 2026: 20 augusti 2026
Delårsrapport kvartal 3 2026: 12 november 2026
Bokslutskommuniké 2026: 24 februari 2027

Årsstämma
Årsstämma kommer hållas i bolagets lokaler, Heliosgatan 3, den 7 maj 2026 kl. 16.00.

OM FIREFLY

Firefly är en global aktör som erbjuder innovativa brandskyddslösningar baserade på
högkvalitativa egenutvecklade produkter och tjänster till kunder inom industri och
infrasystem. Bolaget har sedan 1973 gedigen erfarenhet av att leverera system till
ledande processindustrier runt om i världen. Firefly levererar kundanpassade system
och komponenter, som övervakar industriella tillverkningsprocesser inom bland
annat träbearbetning, mjukpapper, livsmedel, biobränsle samt processer i
värmekraftverk och återvinningsindustrin. Firefly har system för övervakning av
infrastruktur, såsom tunnelbanor, tåg-, väg- och kabeltunnlar. Firefly har helägda
dotterbolag i Polen, Italien och USA. Fireflys aktie är noterad på Nasdaq First North
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Growth Market under kortnamnet FIRE och bolagets Certified Adviser är Mangold
Fondkommission AB.

Denna information är sådan information som Firefly AB är skyldigt att offentliggöra enligt
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående
kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 2026-05-07 08:00 CEST. 
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